令和７年７月１６日

保護者の皆様

                              与那原町立与那原小学校

                               校 長 平良 淳

                                  （公印省略）

夏休み明けの下校時刻の変更及び盆休について

日頃より本校教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、本校では夏休み明けの慣らし期間を設けるとともに、児童との教育相談週間を

計画しております。

 つきましては８月２６日（火）から９月９日（火）の児童の下校時刻が下記のとお

り変更になりますので、保護者の皆様のご理解とご協力をお願いします。

 また、児童の下校後の安全面につきましても、事前に児童と確認いただくなどご配

慮くださるようお願いします。

 なお、旧盆のため下記の通り休校となります。

記

１ 夏休み明けの慣らし期間について

（１）期  日   令和７年８月２６日（火）から８月２９日（金）まで

  （２）対  象   全学年

  （３）下校時刻     ４校時授業（給食・清掃あり）     １３：３０頃下校

２ 教育相談週間について

（１）期  日   令和７年９月１日・２日・８日・９日（４日間）

  （２）対  象   全学年（※お子さんと、担任の相談です）

  （３）下校時刻     ５校時終了後              １４：３０頃下校

 ※相談日の対象児童は相談後の下校になるので、各々で下校時刻が異なります。

詳しくは、担任より連絡があります。

 ３ 旧盆に伴う学校休業日について

            令和７年９月５日（金）      終日お休みとなります

※毎日の学年ごとの下校時刻については、学校ホームページの

「学校行事予定・下校時刻」に毎月掲載していますので、ご利用下さい。

http://www.edu.town.yonabaru.okinawa.jp/school/y_sho/03_schedule.html